正　副
様式15
工事完了公告以前の建築物の建築又は特定工作物の建設承認申請書

	都市計画法第37条第１項の規定により
	建築物の建築

特定工作物の建設
	の承認を申請します。

	年　　月　　日

　湖南市長　宛
申請者　住所

氏名

電話

	１　開発許番号
	年　　月　　日　　　　　第　　　　　号

	２
	建築物の建築又は特定工作物の
建設をしようとする土地
	　湖南市
　地目　　　　　　　　　面積　　　　　　㎡

	３
	建築物又は特定工作物の用途

	４　地域地区の種別

	５　建築物又は特定工作物の概要
	敷地面積に対する
建築面積の割合
	高さ
	壁面の
位置

	％
	m
	m

	敷地面積　　　m2　延べ面積　　　m2　構造

建築面積　　　m2　階数　　　階建

	６　工事着工予定年月日
	年　　　月　　　日

	７　承認申請の理由
	　　　　別紙のとおり

	８　その他必要な事項

	※　受付番号
	年　　月　　日　　　　　第　　　　　号

	※　承認に付した条件

	※　承認番号
	年　　月　　日　　　　　第　　　　　号

注１　※印のある欄は、記載しないこと。

　２　次の書類を添付すること。

　　(1)　承認申請に係る理由及び工事の完了年月日を記載した図書
　　(2)　計画平面図(縮尺500分の１以上。施行済のものは黒色、施工中及び未着手のものは緑色で明示のこと。)

　　(3)　建築物等の配置図(建築等しようとする建築物等を明示のこと。)、平面図及び立面図（縮尺200分の１以上のもの）
　　(4)　断面図(縮尺100分の１以上のもの)

　　(5)　現況写真